OFÍCIO N° 49/2023

Ourolândia, 03 de maio de 2023

Prezada Secretária,

O Presidente da Câmara, no uso de suas atribuições, e em resposta ao ofício de n2

026/2023/SICAT, vem por meio deste indicar os nobres vereadores abaixo descriminados

para compor o Conselho Municipal de Turismo- COMTUR da Cidade de Ourolândia, a saber:

PABLO OLIVEIRA PEREIRA (Titular) e JEANES RIBEIRO DOS SANTOS ALMEIDA

(Suplente)

Sem mais para o momento, renovo os votos de consideração e estima.

Atenciosamente,

^3
o

1

A Senhora:
Tatiane Pereira Lima Moreira Palmeira
Secretária Municipal de Indústria, Mineração, Comércio e Turismo

GIVANICIO CAVALCANTE DE LIMA
GABINETE DA CÂMARA DE VEREADORES

ourolân»!^1-

CÂMARA MUNICIPAL DE OUROLÂNDIA
Rua Alvino Rodrigues, SN - Centro - CEP 44718-000 - CNPJ 63.082.648/0001-74

/fc6'